Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Собрание депутатов

	Решение

	от «  19  »  11     2024 г.
	№ 6-22

О назначении  на муниципальную должность      председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов

Рассмотрев предложение главы муниципального образования по кандидатуре на должность председателя Контрольно-счетного органа,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования город Ефремов, Положением о Контрольно-счетном органе муниципального образования город Ефремов, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 01.10.2014 года № 3-14, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Назначить Шураеву Светлану Владимировну на муниципальную должность председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов с 19.11.2024 года  сроком на 5 лет.

2. Поручить главе муниципального образования город Ефремов Апарину А.В заключить контракт с председателем Контрольно-счетного органа муниципального образования город Ефремов.

3.  Решение обнародовать  путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня принятия.
                 Глава

муниципального образования

         город Ефремов

     А.В. Апарин